
 

1 по Решение 143 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 143 

  
      гр. Копривщица           28.01.2021 година 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА. 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

Одобрява общата численост и структура на община Копривщица за 

2021г. 

 
І. Общинска администрация и делегирани от държавата 

дейности: 
1. Кмет       -   1 брой 

2. Заместник кмет     -   1 брой 
3. Секретар      -   1 брой 

4. Финансов контрольор    -   1 брой 
5. Главен архитект     -   1 брой 

6. Обща администрация    - 11 броя 
7. Специализирана администрация  -   5 броя 

8. ОМП       -   6 броя 
9. Медицинска сестра     -   1 брой 

10. ДГ „Евлампия Векилова”   -   9 броя 
11. Социална услуга „Асистентска подкрепа”-   2 броя 

        ---------------------- 

      Общо:   39 броя 
ІІ. Общинска администрация – местни дейности: 

 
1. Звено обслужване на ОА    -   2 броя 

2. ОЗ „ДСП”      -   6 броя 
3. Жив музей и туризъм    -   5 броя 

4. Техническо обслужване „Аквапарк”  -   3 броя 
5. Главен специалист  „ОбС”   -   1 брой 

6. ОЗ „Логистика”     -   2 броя 
------------------------ 

      Общо:   19 броя 



 

2 по Решение 143 

 

 
ІІІ. Второстепенни разпоредители: 

 

1. Дирекция на музеите    - 28    броя 
2. СУ „Любен Каравелов”   - 40,5 броя 

3. Общинско предприятие „Копривщица” - 48    броя 
------------------------- 

      Общо:        116,5 броя 
 

 
 

 

 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 28.01.2021 год., Протокол №23/28.01.2021 год. по точка шеста от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


